
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°75-2025-472

PUBLIÉ LE  8 AOÛT 2025



Sommaire

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris / Délégation à la Coordination

des Politiques d'Achat

75-2025-07-25-00010 - Arrêté n°2025-34 portant désignation du

représentant à la Commission des Contrats Publics (CCP) (1 page) Page 3

2



Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

75-2025-07-25-00010

Arrêté n°2025-34 portant désignation du

représentant à la Commission des Contrats

Publics (CCP)

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2025-07-25-00010 - Arrêté n°2025-34 portant désignation du représentant à la

Commission des Contrats Publics (CCP) 3



 

ASSISTANCE 
PUBLIQUE  

HOPITAUX 
DE PARIS 

 
ARRETE - N° 2025-34  

 
Portant désignation du représentant d e  l a  DEFIP à la Commission 

des Contrats Publics (CCP) 
 

 
Le Directeur Général de l'AP-HP, 

 
Vu le Code de la sante publique et notamment son article L.6143-7, 

 
Vu le règlement intérieur de l'AP-HP, notamment son annexe 15 instaurant la 

Commission des Contrats publics, 

 

Vu l’arrêté N°75-2025-397, publié le 4 juillet 2025, portant délégation de 

signature de la direction économique, financière, de l’investissement et du 

patrimoine, 

 

 
ARRETE 

Article 1er : Est désigné membre à voix délibérative de la commission des 

contrats publics (CCP) : 

- Monsieur Hadrien SCHEIBERT, Représentant de la DEFIP, adjoint au 

directeur de la Direction économique, financière, de 

l’investissement et du patrimoine (DEFIP), représentant de 

Monsieur Camille DUMAS, directeur de la Direction économique, 

financière, de l’investissement et du patrimoine (DEFIP). 

 

Article 2 : Le mandat prendra fin au terme d'une durée de quatre années 

à compter du 4 juillet 2025. 

 

Article 3 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes 

administratifs de la préfecture de la région Ile-de-France, de la 

préfecture de Paris et de la préfecture de police. 

 

Fait à Paris, le 25 juillet 2025 

 

SIGNE par délégation de 

signature  

 

 

Laëtitia BUFFET  

Directrice Générale Adjointe 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2025-07-25-00010 - Arrêté n°2025-34 portant désignation du représentant à la

Commission des Contrats Publics (CCP) 4


